
DATUM NÁZEV SOUTĚŽE MÍSTO,HODINA KONÁNÍ KATEGORIE

19. 4. Velikonoční soutěž v PÚ Zdešov  10 : 00 h M / Ž

3. 5.
Okr.soutěž hry ,,Plamen,, a 

Dorostu SH ČMS 
Novosedly n/Než.  8:00 h MH / D

3. 5. O pohár starosty Markvarec   13:00 h M / Ž

10. 5. Memoriál Františka Pizy Kaliště  13:00 h M / Ž

17. 5. O pohár SDH Kolence Kolence  13:00 h M / Ž

17. 5. O pohár SDH Žďár Žďár  13:00 h M / Ž

17. 5.
O pohár starosty                        

SDH - 12. ročník
Horní Meziříčko  13:00 h M / Ž

24. 5.
Okresní soutěž v PS      muži a 

ženy SH ČMS
Lomnice n/Luž. 8:00 h M / Ž

24. 5.
O pohár starosty obce Heřmaneč

Heřmaneč  13:00 h M / Ž

24. 5. Valtínovské hasičské závody Valtínov  13:00 h M / Ž

24. 5. Hasičská soutěž - 2.ročník Halámky  14:00 h M / Ž

31. 5.
O putovní pohár starosty 

městyse - 19.ročník
Chlum u Tř.  13:00 h M / Ž

31. 5. Senior cup Mysletice  okres Jihlava  13:00 h M 

7. 6. 
Memoriál Vladimíra Packy         - 

7. ročník
Majdalena   13:00 h M / Ž

7. 6. 
Krajská soutěž hry ,,Plamen,, SH 

ČMS
Blatná MH 

KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ 2014 SH ČMS J.HRADEC



14. 6.
Memoriál Josefa Hávy                  - 

4. ročník
Horní Olešná  13:00 h M / Ž

14. 6.
O pohár starosty města 

Lomnice n/Luž. Areál Farská louka  

13:00 h
M / Ž

14. 6. 130. výročí SDH Suchdol n/Luž. 10:00h 13:00 h M / Ž   MH

21. 6. Noční soutěž SDH Novosedly n/Než.  21:00 h M / Ž

21. 6.
Noční soutěž o putovní pohár 

města Kamenice n/Lipou
Kamenice n/Lipou 20:00 h M / Ž

21. 6.
O pohár starosty města                - 

7. ročník
Kardašova Řečice  13:00 h M / Ž   MH

21. 6.
Noční soutěž SDH  Kardašova 

Řečice
Kardašova Řečice  20:30 h M / Ž   MH

21. 6. O pohár SDH Horní Pole  13:00 h M / Ž 

21. 6.
Krajská soutěž v PS  muži a ženy  

SH ČMS
Strakonice M / Ž 

22. 6.
Krajská soutěž hry ,,Plamen,, SH 

ČMS
Strakonice D

27. 6. - 29.6.
Mistrovství České republiky v PS 

muži a ženy  SH ČMS
České Budějovice M / Ž 

28. 6. O pohár SDH Mosty  13:00 h M / Ž 

28. 6. Memoriál Františka Bracha Staňkov  13:00 h M / Ž 

28. 6. O pohár starosty obce Člunek 13:00 h M / Ž 

2. 7. - 6.7. Mistrovství České republiky hry 

,,Plamen,, MH a Dorostu SH ČMS

Brno MH / D

4. 7.
Noční soutěž o pohár  SDH          - 

5. ročník
Horní Meziříčko  19:00 h M / Ž 

5. 7.
O pohár starosty města J.Hradec 

v pož.útoku
Dolní Skrýchov 13:00 h M / Ž 



5. 7.
Soutěž požárních družstev         - 

5. ročník
Branná 13:00 h M / Ž 

12. 7. Noční soutěž o pohár starosty Roseč 20:00 h M / Ž 

12. 7. O putovní pohár SDH Kunžak Kunžak 13:00 h M / Ž 

12. 7.
O pohár starosty obce Lásenice 

Lásenice 13:00 h M / Ž 

13. 7.- 20. 7.
Mistrovství světa v PS muži a 

ženy 
Svitavy kraj Pardubice M / Ž 

19. 7.

Memoriál Jiřího Černého a O 

putovní pohár starosty obce     - 

10. ročník

Mníšek  13:00 h M / Ž 

19. 7.
O pohár starosty města Strmilov - 

4. ročník
Strmilov 13:00 h M / Ž 

26. 7. O pohár obce Stříbřec Stříbřec  13:00 h M / Ž 

26. 7.
Noční soutěž o pohár starosty 

obce - 5. ročník
Horní Němčice  18:00 h M / Ž 

2. 8. O pohár SDH Studená Studená 13:00 h M / Ž 

9. 8. Noční soutěž SDH Mosty  19:00 h M / Ž 

9. 8. O putovní pohár starosty obce Frahelž  13:00 h M / Ž 

16. 8.
O putovní pohár starosty města 

Slavonice  13:00 h M / Ž 

16. 8. O pohár starosty obce Zahrádky  13:00 h M / Ž 

23. 8. O pohár SDH Nová Bystřice Nová Bystřice  13:00 h M / Ž 

23. 8.
Noční soutěž o pohár kempu 

Lužnice - 13. ročník
Kemp Lužnice  19:00 h M / Ž 

30. 8. Hasičská soutěž oslav 120. výročí 

založení SDH Roseč a SDH Stajka

Stajka  13:00 h M / Ž 



30. 8. Memoriál Františka Outlého Hamr  13:00 h M / Ž 

6. 9. O pohár starosty obce Cep Cep  13:00 h M / Ž 

6. 9.
O putovní pohár starosty města - 

19. ročník
Nová Včelnice  12:00 h M / Ž 

13. 9.
140. výročí založení 

SDH,netradiční požární útok 
Stráž n/Než.  13:00 h M / Ž / HM 

13. 9. O pohár státního zámku a Noční 

soutěž o pohár města Telče

náměstí Telč 9:00 h 16:30 h 20:30 h HM /M / Ž 

13. 9.
O pohár starostky obce Dolní 

Žďár
Dolní Žďár - Horní Lhota  13:00 h M / Ž 

13. 9. O pohár SDH Heřmaneč Heřmaneč  11:00 h M / Ž 

21. 9. O pohár SDH Markvarec Markvarec   11:00 h M / Ž 

27. 9.

Mistrovství České republiky 

družstev klasických disciplín CTIF 

mužů a žen 

Dvůr Králové n/Labem M / Ž 

27. 9.
Memoriál Luboše Šenkýře         - 

9. ročník
Chlum u Tř.  13:00 h M / Ž 

4. 10.

Mistrovství České republiky 

dobrovolných hasičů v 

disciplínách TFA

Štramberk M / Ž 

11. 10. Branný závod pož. Všestrannosti 

MH a Dorostu SH ČMS

Hamr Kosky  8:00 h MH / D

6. 12. Mikulášská soutěž - 10. ročník Český Rudolec  9: 30 h M / Ž 



KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ 2014 SH ČMS J.HRADEC


